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Insplorion AB (publ) har mottagit ett högre bud på 
vätgasverksamheten från Consilium och avvaktar med 
den tidigare kommunicerade affären med Mann Teknik 
samt ställer in den extra bolagsstämman
Insplorion AB (publ) (”Insplorion” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolaget har mottagit ett högre bud 
på sin verksamhet inom vätgassensorer (”Rörelsen”) från Consilium Marine & Safety Aktiebolag (”
Consilium”) än den tidigare offentliggjorda affären avseende Rörelsen med Mann Teknik AB (”
MannTek”). Mot denna bakgrund har Insplorion inlett förhandlingar med Consilium om en 
överlåtelse av Rörelsen till Consilium (”Transaktionen”). Budet på Rörelsen uppgår till ca 10 MSEK 
och är i övrigt på liknande villkor som den tidigare kommunicerade affären med MannTek. Med 
anledning av Consiliums högre bud har Insplorion och MannTek enats om att tills vidare avvakta 
genomförandet av den tidigare kommunicerade transaktionen och har även enats om att ställa in 
den extra bolagsstämman som var planerad att hållas imorgon den 20 mars 2026 kl 14. Insplorion 
avser att återkomma när förhandlingarna har slutförts och, i förekommande fall, avtal har ingåtts, 
samt därefter kalla till en ny extra bolagsstämma för beslut om godkännande av Transaktionen.

Motiv och bakgrund

Den 4 mars 2026 kommunicerade Bolaget att Bolaget ingått ett villkorat inkråmsöverlåtelseavtal med
MannTek om inkråmsförsäljning av Rörelsen för en kontant köpeskilling uppgående till 5,5 MSEK.
Idag meddelar Bolaget att ytterligare en intressent har lämnat ett bud, Consilium, som är betydligt
högre än det bud MannTek lämnade. Insplorion har mot bakgrund av Consiliums erbjudande
överenskommit med MannTek om att avvakta den tidigare kommunicerade inkråmsförsäljningen av
Rörelsen. De berörda parterna ser goda förutsättningar att nå en överenskommelse som är gynnsam
för Insplorion, Consilium och MannTek avseende Rörelsen där MannTek kan integrera kommande
vätgassensorer i sina tankmunstycken för säker tankning av vätgas, och därmed bli en viktig kund till
Consilium.

Mot bakgrund av att styrelsen tidigare har gjort bedömningen att det ligger i Bolagets och
aktieägarnas bästa intresse att ingå transaktionen avseende Rörelsen med MannTek för en kontant
köpeskilling uppgående till 5,5 MSEK och att Consiliums bud uppgår till ca 10 MSEK och i övrigt är på
liknande kommersiella villkor, gör styrelsen bedömningen att det bästa för Bolaget och aktieägarna är
att utforska möjligheterna att istället överlåta Rörelsen till Consilium. Mot denna bakgrund har
Bolaget också kommit överens med MannTek om att ställa in den extra bolagsstämman som var
planerad att hållas imorgon den 20 mars 2026 kl 14 och att avvakta den tidigare kommunicerade
inkråmsförsäljningen av Rörelsen. Genom Transaktionen kan Insplorions vätgasverksamhet leva
vidare och fortsätta att utvecklas i takt med att vätgas får ökad betydelse som energibärare.
Insplorion avser att återkomma när förhandlingarna har slutförts och, i förekommande fall, avtal har
ingåtts, samt därefter kalla till en ny extra bolagsstämma för beslut om godkännande av
Transaktionen.
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Fairness opinion
Den fairness opinion som tidigare inhämtats inför den planerade transaktionen med MannTek, vilken
avsåg en köpeskilling om cirka 5,5 MSEK, utgjorde stöd för att den transaktionen var skälig ur ett
finansiellt perspektiv för aktieägarna. Denna fairness opinion finns på Bolagets hemsida och har
baserats på de antaganden och överväganden som redovisas däri. Mot bakgrund av att Consiliums
bud innebär en högre köpeskilling och i övrigt i huvudsak motsvarande kommersiella villkor, gör
styrelsen bedömningen att den potentiella transaktionen med Consilium framstår som skälig ur ett
finansiellt perspektiv för aktieägarna.

Om Consilium
Consilium Marine & Safety är en del av Consilium Safety Group. Consilium Safety Group utvecklar och
tillverkar avancerade säkerhetsteknologier och infrastruktur för marin-, energi- och
järnvägssektorerna samt för komplexa byggnader, med fokus på lösningar inom brand- och
gassäkerhet samt eftermarknadstjänster. Genom att kombinera djup säkerhetsexpertis med
intelligent detektion bidrar bolaget till att skydda liv, värden och miljö genom avancerad teknik.
 
Om MannTek
MannTek är en ledande svensk tillverkare av avancerade kopplingslösningar och en aktiv pionjär
inom vätgassektorn. Med tre decenniers erfarenhet av bränslehantering och kryoteknik har MannTek
utvecklat specialiserade kopplingar för flytande vätgas (LH2), inklusive tankning av lastbilar,
fartygsbunkring och flyg. Deras innovationer stödjer säker, automatiserad och spillfri överföring av
vätgas, och MannTek har spelat en nyckelroll i byggandet av världens första påfyllningsstation för
underkyld flytande vätgas (sLH2) i samarbete med Daimler Truck.

Rådgivare
Fredersen Advokatbyrå är legal rådgivare till Bolaget i samband med Transaktionen.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0705 08 46 00, johan.rask@insplorion.com

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye Nordic Growth AB är Insplorions Certified  
Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 
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Denna information är sådan information som Insplorion är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-19 22:00 CET.
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